PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 13 мая  2013 года                                                  № 688
Об утверждении адресной программы ремонта жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности

 МО "Город Гатчина" на 2013 год
 В  соответствии с постановлением администрации МО «Город Гатчина» от 04 апреля 2012 года № 489 «» О Порядке предоставления субсидий на возмещение затрат по ремонту жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности МО «Город  Гатчина МО «Город Гатчина», утвержденного постановлением администрации МО «Город  Гатчина» от 26 апреля 2013 года № 609 ( далее Порядок), руководствуясь Уставом  МО  «Город Гатчина», администрация МО «Город Гатчина»  п о с т а н о в л я е т :
       1. Утвердить адресную программу ремонта жилых помещений,    находящихся в муниципальной собственности   МО "Город Гатчина" на 2013 год согласно приложению ( прилагается).
2. Управляющей компании МУП «ЖКХ г.Гатчины» обеспечить выполнение работ в соответствии с адресной программой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда" и на официальном сайте администрации МО «Город Гатчина» в сети ИНТЕРНЕТ.
4. Контроль  исполнения  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Коломенского Г.А.
Глава администрации
МО «Город Гатчина»
                             Калугин А.Р.

Приложение
к постановлению администрации

МО «Город Гатчина»

 от 13   мая  2013 года  № 688

Адресная программа ремонта  жилых помещений,  находящихся в муниципальной собственности   МО "Город Гатчина" на 2013 год

	№п/п
	Наименование объекта
	Вид работ

	Сметная стоимость, тыс.рублей

	1
	2
	4
	5

	1
	ул. Рошаля д.22, кв.1
	ремонт помещений
	103,5

	2
	ул. Рыбакова д.5,
	ремонт помещений
	90,0

	3
	ул. Варшавская линия 43 км., д.1,кв. 3
	ремонт печей
	45,1

	4
	ул. Достоевского,д.17,кв.51
	ремонт квартиры
	63,7

	5
	ул. Приоратская, д.70,кв.2
	ремонт печей
	30,6

	6
	ул. Покровская, д.27,кв.2
	ремонт печей
	28,0

	7
	ИТОГО

	360,9